
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.01.2018       Ужгород              № 8  

   

Про зняття з балансу  

 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи припинення експлуатації котельні та 

обладнання, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Зняти з балансу виконавчого комітету будівлю котельні з 

обладнанням по вул. Довженка, 5а та передати її на баланс департаменту 

міського господарства згідно з додатком. 

2. Департаменту міського господарства забезпечити передачу 

обладнання, зазначеного в додатку, на відповідальне зберігання в порядку 

передбаченому чинним законодавством.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.   

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

№ 
п/п 

Назва 
Інвентарний  

номер 
Початкова 

вартість 

Знос 
Залишкова 

вартість 

1 

Будівля котельні 
цегляна 

(00000000197) 
1450 40721 22362 18359 

2 

Димова труба 
стальна 

(00000000300) 
1451 5644 5644  

3 

Силовий 
розподільчий пункт 
СП-3 (00000000301) 1452 683 683 0 

4 

Кабель АПВВ1 кв 
(00000000612) 1453 1345 1345 0 

5 

Трубопровід на 
холодну воду 
(00000000623) 1454 439 439 0 

6 

Трубопровід d=l 00 
каналізаційний 
(00000000622) 1455 397 397 0 

7 

Трубопровід на 
гарячу воду 

(00000000621) 1456 383 383 0 

8 

Водопровід 
зовнішній 

(00000000620) 1457 1689 1689 

 

0 

9 

Каналізація зовнішня 
(00000000619) 1458 2241 2241 0 

10 

Зовнішня 
тепломережа 
(00000000611) 

1472 12548 10061 2487 

11 

Шафа для одягу 
(00000002528) 1474 35 35 0 

12 

Насос К-90-45 з 
електродвигуном 

(00000001720) 1476 216 207 9 

13 

Водопідігрівач 12 
ОСТ-588- 68 2х 

секційний 
(00000001721) 1477 4514 3978 536 

14 

Насос К-150-125-115 
(00000001722) 1478 

 
3700 3219 481 



15 

Котел КСВА-ГМ-0,63 
ІМВт (00000001723) 1479 25000 20489 4511 

16 

Котел КСВА-ГМ-0,63 
ІМВт (00000001724) 1480 23200 19014 4186 

17 

Електродвигун для 
доукомплектованого 
насосу (00000000827) 

 
17709 550 421 129 

      

18 

Лічильник 
водомірний СТ- 

50x01 (00000001983) 18100 692 491 201 

19 

Котел сталевий 
водогрійний КСВа-

1,0 Гн "Єко" з 
пальником 100 

 

  
101567 

 
20313 

 
81254 

20 

Котел сталевий 
водогрійний КСВа - 

1,0 Гн "Єко" з 
пальником 100 

 

 

 
101567 

 
20313 

 
81254 

21 

Котел сталевий 
водогрійний КСВа - 

1,0 Гн "Єко" з 
пальником 100 

  
101567 

 
20313 

 
81254 

22 

Котел сталевий 
водогрійний КСВа - 

1,0 Гн "Єко" з 
пальником 100 

  
101567 

 
20313 

 
81254 

23 

Лічильник газовий 
ОМБ - О 160 

  
15150 

 
1530 

 
13620 

 
24 

 
Клапан відсічний Ф 

100 
 

 
4146 

 
414 

 
3732 

 
25 

Коректор газу 
електронний  

11300 

 

 
1695 

 
9605 

26 

Регулятор 
температури РТ - ДО-

80  
9000 

 
900 8100 

27 

Пристрій 
протинакипний 

магнітний ПМУ-1 

  
12650 

 
1265 

 
11385 

28 

Газоаналізатор 
димових труб 

- 2200 220 1980 

29 

Витратомір 
електронний і 

перетворювач ДМ 
2005 

  
3000 

 
300 

 
2700 



 

 

 

Керуючий справами виконкому      О. Макара 

 

 
30 

 
Теплолічильник 

СВТУ-ІОм 
- 20000 

 
3500 

 
16500 

      
31 Теплолічильник - 18000 1800 16200 

32 

Водопом ’ якшувал 
ьна установка ОРТІМ-

75 

  
13000 

1800 11200 

 
33 

 
Щит автоматизації 

котельні 
 

 
3500 

 
 
 

328164 

 
350 

 
3150 

34 

Реконструкція будівлі 
котельні 

 
 

328164 

 
328164 

-    - 

 Разом  970375 516288 454087 


